
 
 

UCHWAŁA NR XXII/108/25 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/104/25 Rady Gminy Żytno z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Żytno i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c  ust. 2a pkt 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/104/25 Rady Gminy Żytno z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Żytno i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 8 października 
2025 r. poz. 9451) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Kadencja Rady Seniorów trwa 5 lat, z tym że nie może trwać dłużej niż kadencja Rady Gminy 
Żytno.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10082


	UCHWAŁA NR XXII/108/25 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T12:21:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




